
Традиционные соревнования по легкой 

атлетике памяти Героя Советского 

Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

04-05.05.2021



НК г. Гомель

1 кат. г. Мозырь

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Бутковская Е.И.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Федик И.И.



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 11.36,6 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

2 185 Суховей Стаснислав 14.09.2008 Добруш ДЮСШ 12.32,2 - л бр.Скороходова,Михальцова

3 194 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш ДЮСШ 12.45,3 - л бр.Скороходова,Михальцова

Забег 1 Начало: 9:40 05.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 184 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 11.36,6 л

1 185 Суховей Стаснислав 14.09.2008 Добруш ДЮСШ 12.32,2 л

3 194 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш ДЮСШ 12.45,3 л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 11.26,7 3 л Галкина С.В.

2 191 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 12.32,8 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

3 159 Макаренко Дарья 04.09.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 12.57,3 2юн л Корхов А.И.

4 165 Хацкова  Елизавета 17.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 13.19,6 2юн л Галкина С.В.

5 164 Руденок Светлана 23.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 13.25,0 3юн л Галкина С.В.

193 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ DNS - л бр.Скороходова,Михальцова

267 Шараева Анна 30.08.2008 Добруш ДЮСШ DNS - л Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 9:40 05.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 11.26,7 л

5 191 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 12.32,8 л

1 159 Макаренко Дарья 04.09.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 12.57,3 л

4 165 Хацкова  Елизавета 17.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 13.19,6 л

3 164 Руденок Светлана 23.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 13.25,0 л

6 193 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ DNS л

7 267 Шараева Анна 30.08.2008 Добруш ДЮСШ DNS л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город ДЮСШ, СДЮШОР Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 17.56,0 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

2 185 Суховей Стаснислав 14.09.2008 Добруш ДЮСШ 19.11,8 - л бр.Скороходова,Михальцова

3 194 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш ДЮСШ 19.16,5 - л бр.Скороходова,Михальцова

154 Ярец Ярослав 12.07.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 16.59,5 1юн в/к Андреев В.М.

Забег 1 Начало: 17:25 04.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 154 Ярец Ярослав 12.07.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 16.59,5 в/к

2 184 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 17.56,0 л

3 185 Суховей Стаснислав 14.09.2008 Добруш ДЮСШ 19.11,8 л

4 194 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш ДЮСШ 19.16,5 л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город ДЮСШ, СДЮШОР Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 17.38,5 3 л Галкина С.В.

2 191 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 19.25,1 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

193 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ DNS - л бр.Скороходова,Михальцова

Забег 1 Начало: 17:25 04.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 17.38,5 л

2 191 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 19.25,1 л

3 193 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ DNS л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 41 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 9,5 9,5 1юн л Михайловский Г.С.

2 187 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 9,6 9,6 1юн л бр.Скороходова,Михальцова

3 153 Кузмич Кирилл 07.11.2007 Жлобин ДЮСШ 11,5 11,3 3юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

911 Шевцов Константин ..2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNF(спр) #Н/Д л Демешонок А.И.

167 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

42 Мохорев Яков 30.11.2007 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Михайловский Г.С.

Финал Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 41 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 9,5 л 9,5

3 187 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 9,6 л 9,6

5 153 Кузмич Кирилл 07.11.2007 Жлобин ДЮСШ 11,3 л 11,5

Забег 1 Начало: 15:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 41 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 9,5 л

2 187 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 9,6 л

4 153 Кузмич Кирилл 07.11.2007 Жлобин ДЮСШ 11,5 л

7 911 Шевцов Константин ..2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNF(спр) л

5 167 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ГОЦОР DNS л

6 42 Мохорев Яков 30.11.2007 Жлобин ДЮСШ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

04.05.2021

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Цыганок Ксения 10.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,3 9,1 2 л Шахленкова Т.В.

2 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,9 9,2 1 л Тржцинский И.З.

3 154 Чмырова Ксения 01.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,8 9,9 3 л Шахленкова Т.В.

4 42 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 11,0 11,0 1юн л Шарц К.В.

190 Сидарок Камилла 18.01.2008 Добруш ДЮСШ 12,0 DNS 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

192 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ 11,5 DNS 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

194 Атрощенко Валерия 26.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Матвеенко О.М.

Финал Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 155 Цыганок Ксения 10.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,1 л 9,3

4 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,2 л 8,9

5 154 Чмырова Ксения 01.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,9 л 9,8

6 42 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 11,0 л 11,0

2 190 Сидарок Камилла 18.01.2008 Добруш ДЮСШ DNS л 12,0

7 192 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ DNS л 11,5

Забег 1 Начало: 14:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,9 л

3 155 Цыганок Ксения 10.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,3 л

5 154 Чмырова Ксения 01.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,8 л

7 42 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 11,0 л

4 192 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ 11,5 л

2 190 Сидарок Камилла 18.01.2008 Добруш ДЮСШ 12,0 л

6 194 Атрощенко Валерия 26.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л

Результат

Пр.    Фин.

04.05.2021

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Юноши (*-295 метров)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Луковников Леонид ..2007 Гомель ГОЦОР 50,9 л Бовтрель В.Л.

2 47 Покидько Дмитрий ..2008 Гомель ГОЦОР 51,8 л Бовтрель В.Л.

3 162 Жевнов Роман 12.03.2008 Гомель ГОЦОР 51,8 л Паршина, Мащенко

4 172 Лысенко Илья ..2008 Гомель ГОЦОР 54,6 л Содель Ю.А.

5 185 Шахбазов Дмитрий 01.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 58,5 л Старовойтова Л.В.

6 41 Трояков Дмитрий 14.08.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.19,7 л Старовойтова Л.В.

Забег 1 Начало: 10:45 05.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 44 Луковников Леонид ..2007 Гомель ГОЦОР 50,9 л

3 47 Покидько Дмитрий ..2008 Гомель ГОЦОР 51,8 л

4 162 Жевнов Роман 12.03.2008 Гомель ГОЦОР 51,8 л

5 172 Лысенко Илья ..2008 Гомель ГОЦОР 54,6 л

2 185 Шахбазов Дмитрий 01.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 58,5 л

7 41 Трояков Дмитрий 14.08.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.19,7 л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Девушки (*-295 метров)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 49,6 л Михайловский, Бовтрели

2 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 50,7 л Донской В.М.

3 164 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 53,7 л Медведева Д.С.

4 81 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель ВСЗ 54,1 л Шпак И.С.

5 189 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 54,8 л Матвеенко О.М.

6 173 Павлович Анастасия 10.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 56,6 л Чегодаева К.В.

6 43 Бессонова Вероника ..2007 Гомель ГОЦОР 56,6 л Бовтрель В.Л.

8 167 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ 57,5 л Амелина Н.В.

9 199 Усаченко Карина 06.11.2007 Добруш ДЮСШ 58,1 л Амелина Н.В.

10 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 1.01,4 л Лазарук Т. М.

11 15 Фоменкова Ксения 20.09.2008 Добруш ДЮСШ 1.11,5 л Вилькоцкая С.Г.

47 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ DNS л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

194 Атрощенко Валерия 26.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л Матвеенко О.М.

42 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Забег 1 Начало: 11:00 05.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 173 Павлович Анастасия 10.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 56,6 л

5 167 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ 57,5 л

6 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 1.01,4 л

4 15 Фоменкова Ксения 20.09.2008 Добруш ДЮСШ 1.11,5 л

3 47 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 164 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 53,7 л

2 81 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель ВСЗ 54,1 л

4 199 Усаченко Карина 06.11.2007 Добруш ДЮСШ 58,1 л

5 194 Атрощенко Валерия 26.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 111 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 49,6 л

3 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 50,7 л

2 189 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 54,8 л

5 43 Бессонова Вероника ..2007 Гомель ГОЦОР 56,6 л

6 42 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ DNS л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,6 7,5 3 л Мариевская З.П.

2 43 Силин Дмитрий 02.09.2007 Жлобин ДЮСШ 7,6 7,6 3 л Михайловский Г.С.

3 169 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7,9 7,7 3 л Бутковские А.П, Е.И.

4 187 Карнач Максим ..2007 Гомель ГОЦОР 8,0 7,8 1юн л Содель Ю.А.

5 187 Котов Владислав 10.10.2007 Гомель ГОЦОР 7,9 7,9 1юн л Паршина, Мащенко

6 151 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель ВСЗ 8,0 8,0 1юн л Лобков А.В.

7 162 Жевнов Роман 12.03.2008 Гомель ГОЦОР 8,0 8,0 1юн л Паршина, Мащенко

8 185 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,0 8,0 1юн л Козлов В.Н.

9 196 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,0 1юн л Бегунова Ж.В.

10 19 Глушков Артем 03.05.2008 Добруш ДЮСШ 8,1 1юн л бр.Скороходова,Михальцова

10 172 Потапенко Захар 02.05.2007 Гомель ГОЦОР 8,1 1юн л Федосенко В.Н.

10 175 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,1 1юн л Козлов В.Н.

13 175 Нерех Михаил 12.12.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,2 2юн л Климова Е.А

13 165 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,2 2юн л Борсук, Хайруллина

13 170 Иванов Дмитрий 19.04.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,2 2юн л Соцкий, Пугачёва

13 190 Ермаков Никита 07.02.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,2 2юн л Гулевич Т.А.

17 184 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,3 2юн л Асауляк А.В.

17 194 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,3 2юн л Соцкий, Пугачёва

17 187 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 8,3 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

17 159 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,3 2юн л Гапоненко В.А.

21 199 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,4 2юн л Асауляк А.В.

21 192 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,4 2юн л Медведева, Паршина

23 175 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,5 2юн л Борсук, Хайруллина

23 167 Журавский Виктор 28.09.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,5 2юн л Галкина С.В.

23 92 Кондыбайло Андрей 07.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,5 2юн л Ильчик, Чубса

26 127 Галицкий Егор 30.09.2007 Ельск ДЮСШ 8,6 2юн л Бондаренко В.Н.

26 172 Лысенко Илья ..2008 Гомель ГОЦОР 8,6 2юн л Содель Ю.А.

28 157 Мельник Руслан 20.12.2007 Гомель СДЮШОР №7 8,7 3юн л Кресса С.Н.

28 162 Шараев Максим 01.08.2008 Гомель СДЮШОР №7 8,7 3юн л Кресса С.Н.

28 177 Гуцев Никита 09.08.2008 Гомель ГОЦОР 8,7 3юн л Медведева, Паршина

31 162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,8 3юн л Гулевич Т.А.

31 414 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,8 3юн л Бегунова Ж.В.

33 156 Старченко Владислав 24.06.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,9 3юн л Соцкий, Пугачёва

33 90 Рудницкий Артем 28.08.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 8,9 3юн л Ильчик, Чубса

33 91 Исаков Никита 26.10.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,9 3юн л Ильчик, Чубса

33 160 Серенков Юрий 14.07.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,9 3юн л Трофимович И.И.

37 93 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 9,0 3юн л Афанасьев А.К.

38 162 Чечиков Захар 18.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,1 3юн л Хайруллина,Борсук,Станкевич

39 173 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 9,2 3юн л Медведева, Паршина

39 11 Руденков Даниил 28.01.2008 Добруш ДЮСШ 9,2 3юн л бр.Скороходова,Михальцова

39 151 Буховец Егор ..2008 Гомель ГОЦОР 9,2 3юн л Паршина, Мащенко

42 11 Казанский Иван 13.04.2007 Гомель ВСЗ 9,3 - л Кресса А.В.

42 115 Юшкин Никита 05.09.2008 Гомель ВСЗ 9,3 - л Кресса А.В.

44 128 Чайков Павел 12.07.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,4 - л Старовойтова Л.В.

Результат

Пр.    Фин.
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44 154 Телегузов Матвей 22.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,4 - л Трофимович И.И.

46 95 Митвахович Евгений 29.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 9,5 - л Ильчик, Чубса

46 44 Коневский Георгий 17.07.2008 Гомель ВСЗ 9,5 - л Кресса А.В.

48 197 Лучшев Александр ..2008 Гомель ГОЦОР 9,8 - л Паршина, Мащенко

48 179 Студнев Даниил 08.04.2008 Гомель ГОЦОР 9,8 - л Медведева, Паршина

50 155 Сувалов Егор 13.12.2008 Гомель ВСЗ 9,9 - л Алексеенко К.В.

96 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 DQ(162.8) #Н/Д л Афанасьев А.К.

160 Солохин Владислав ..2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик И.И.

200 Костюкевич Даниил 08.08.2008 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова,Михальцова

152 Бондарев Дмитрий ..2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Паршина, Мащенко

20 Лобах Илья 21.12.2007 Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д л Парфенюк Д.В.

20 Фролов Дмитрий 15.05.2007 Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д л Гринкевич В.Ф.

10 Котович Дмитрий 18.03.2008 Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д л Парфенюк Д.В.

81 Литвинов Сергей 03.08.2007 Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Кресса А.В.

Финал Начало: 17:10
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Предварительный результат

1 151 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель ВСЗ 8,0 л 8,0

2 162 Жевнов Роман 12.03.2008 Гомель ГОЦОР 8,0 л 8,0

3 169 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7,7 л 7,9

4 157 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,5 л 7,6

5 43 Силин Дмитрий 02.09.2007 Жлобин ДЮСШ 7,6 л 7,6

6 187 Котов Владислав 10.10.2007 Гомель ГОЦОР 7,9 л 7,9

7 187 Карнач Максим ..2007 Гомель ГОЦОР 7,8 л 8,0

8 185 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,0 л 8,0

04.05.2021

Результат

Пр.    Фин.
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4 169 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7,9 л

5 187 Котов Владислав 10.10.2007 Гомель ГОЦОР 7,9 л

2 187 Карнач Максим ..2007 Гомель ГОЦОР 8,0 л

3 185 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,0 л

7 175 Нерех Михаил 12.12.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,2 л

6 160 Солохин Владислав ..2008 Гомель ГОЦОР DNS л

8 200 Костюкевич Даниил 08.08.2008 Добруш ДЮСШ DNS л
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4 162 Жевнов Роман 12.03.2008 Гомель ГОЦОР 8,0 л

3 165 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,2 л

6 127 Галицкий Егор 30.09.2007 Ельск ДЮСШ 8,6 л

5 156 Старченко Владислав 24.06.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,9 л

7 173 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 9,2 л

8 11 Руденков Даниил 28.01.2008 Добруш ДЮСШ 9,2 л

2 128 Чайков Павел 12.07.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,4 л
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8 19 Глушков Артем 03.05.2008 Добруш ДЮСШ 8,1 л

7 170 Иванов Дмитрий 19.04.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,2 л

4 184 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,3 л

3 175 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,5 л

6 90 Рудницкий Артем 28.08.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 8,9 л

2 11 Казанский Иван 13.04.2007 Гомель ВСЗ 9,3 л

5 152 Бондарев Дмитрий ..2008 Гомель ГОЦОР DNS л
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7 194 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,3 л

4 199 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,4 л

2 157 Мельник Руслан 20.12.2007 Гомель СДЮШОР №7 8,7 л

8 162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,8 л

3 91 Исаков Никита 26.10.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,9 л

5 162 Чечиков Захар 18.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,1 л

6 151 Буховец Егор ..2008 Гомель ГОЦОР 9,2 л

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров. Юноши

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 151 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель ВСЗ 8,0 л

5 187 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 8,3 л

2 167 Журавский Виктор 28.09.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,5 л

3 162 Шараев Максим 01.08.2008 Гомель СДЮШОР №7 8,7 л

4 160 Серенков Юрий 14.07.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,9 л

8 95 Митвахович Евгений 29.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 9,5 л

7 197 Лучшев Александр ..2008 Гомель ГОЦОР 9,8 л
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4 157 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,6 л

2 172 Потапенко Захар 02.05.2007 Гомель ГОЦОР 8,1 л

3 92 Кондыбайло Андрей 07.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,5 л

8 177 Гуцев Никита 09.08.2008 Гомель ГОЦОР 8,7 л

5 154 Телегузов Матвей 22.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,4 л

6 155 Сувалов Егор 13.12.2008 Гомель ВСЗ 9,9 л

7 20 Лобах Илья 21.12.2007 Октябрьский ДЮСШ DNS л
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3 175 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,1 л

5 192 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,4 л

7 172 Лысенко Илья ..2008 Гомель ГОЦОР 8,6 л

4 414 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,8 л

6 93 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 9,0 л

2 115 Юшкин Никита 05.09.2008 Гомель ВСЗ 9,3 л

1 20 Фролов Дмитрий 15.05.2007 Октябрьский ДЮСШ DNS л

8 10 Котович Дмитрий 18.03.2008 Октябрьский ДЮСШ DNS л
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8 43 Силин Дмитрий 02.09.2007 Жлобин ДЮСШ 7,6 л

6 196 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 8,0 л

2 190 Ермаков Никита 07.02.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,2 л

7 159 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,3 л

1 44 Коневский Георгий 17.07.2008 Гомель ВСЗ 9,5 л

3 179 Студнев Даниил 08.04.2008 Гомель ГОЦОР 9,8 л

4 81 Литвинов Сергей 03.08.2007 Гомель ВСЗ DNS л

5 96 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 DQ(162.8) л
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1 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,2 8,1 2 л Тржцинский И.З.

2 164 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель ВСЗ 8,3 8,1 2 л Алексеенко К.В.

3 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,2 8,2 2 л Донской В.М.

3 111 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 8,4 8,2 2 л Михайловский, Бовтрели

5 42 Шевцова Диана 13.09.2007 Жлобин ДЮСШ 8,1 8,3 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

6 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,2 8,3 2 л Асауляк А.В.

7 81 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель ВСЗ 8,4 8,3 2 л Шпак И.С.

8 157 Орлова Мария 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,4 8,4 2 л Мариевская З.П.

9 185 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,5 3 л Асауляк А.В.

9 187 Дубинина Мария ..2008 Гомель ГОЦОР 8,5 3 л Федик И.И.

11 164 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,6 3 л Медведева Д.С.

11 159 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР 8,6 3 л Медведева Д.С.

11 193 Науменко Анастасия 08.01.2008 Хойники ДЮСШ 8,6 3 л Явженко А.С.

12 174 Зуборева Алина ..2008 Гомель ГОЦОР 8,7 3 л Паршина, Мащенко

12 251 Андреева Ника 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 3 л Донской В.М.

12 186 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,7 3 л Асауляк А.В.

17 192 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,8 3 л Матвеенко О.М.

17 157 Бакун Полина 08.07.2008 Гомель ВСЗ 8,8 3 л Хурбатов С.С.

17 98 Сенько Ксения 04.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,8 3 л Афанасьев А.К.

17 44 Евсеенко Инна 08.03.2007 Жлобин ДЮСШ 8,8 3 л Шарц К.В.

17 42 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 8,8 3 л Шарц К.В.

17 183 Скачкова Варвара ..2008 Гомель ГОЦОР 8,8 3 л Паршина, Мащенко

23 157 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,9 3 л Хайруллина Т.Н.

23 192 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Хойники ДЮСШ 8,9 3 л Явженко А.С.

23 172 Стёпина Мария 18.06.2008 Гомель ВСЗ 8,9 3 л Кресса А.В.

23 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 8,9 3 л Вавильченкова, Марченков,Смеян

23 171 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ГОЦОР 8,9 3 л Вавильченкова, Марченков,Смеян

23 196 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 8,9 3 л бр.Скороходова,Михальцова

29 155 Лысенко Елизавета 06.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,0 3 л Корхов А.И.

29 173 Павлович Анастасия 10.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,0 3 л Чегодаева К.В.

29 181 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,0 3 л Лазарук Т. М.

32 165 Юрченко Екатерина ..2008 Гомель ГОЦОР 9,1 1юн л Федик И.И.

32 167 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР 9,1 1юн л Вавильченкова, Марченков,Смеян

32 161 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,1 1юн л Трофимович И.И.

32 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель ВСЗ 9,1 1юн л Лобков А.В.

36 192 Ковалева Дарья 22.04.2008 Гомель ГОЦОР 9,2 1юн л Паршина, Мащенко

36 192 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ 9,2 1юн л бр.Скороходова,Михальцова

36 15 Фоменкова Ксения 20.09.2008 Добруш ДЮСШ 9,2 1юн л Вилькоцкая С.Г.

36 156 Довыдович Дарья 16.10.2007 Гомель ГОЦОР 9,2 1юн л Вавильченкова А.С.

36 168 Гордиенко Анастасия 09.06.2007 Гомель ГОЦОР 9,2 1юн л Федосенко В.Н.

36 154 Кулагина Ирина 26.02.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,2 1юн л Тржцинский И.З.

42 152 Шевцова Ангелина 05.05.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,3 1юн л Тржцинский И.З.

42 153 Кульченко София ..2007 Гомель ГОЦОР 9,3 1юн л Паршина, Мащенко

42 94 Пинчук Виктория 14.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 9,3 1юн л Ильчик, Чубса

Результат

Пр.    Фин.
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45 160 Гапеева Тихомира ..2008 Гомель ГОЦОР 9,4 1юн л Федик И.И.

45 168 Щербакова Полина 12.12.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,4 1юн л Трофимович И.И.

45 163 Юркевич Валерия 18.03.2007 Гомель ВСЗ 9,4 1юн л Кресса А.В.

45 164 Щербина Виктория 02.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,4 1юн л Трофимович И.И.

45 199 Усаченко Карина 06.11.2007 Добруш ДЮСШ 9,4 1юн л Амелина Н.В.

45 28 Хилкова Елизавета 05.02.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,4 1юн л Старовойтова Л.В.

51 184 Потапенко Дарья ..2008 Гомель ГОЦОР 9,5 2юн л Паршина, Мащенко

51 192 Суходол Карина 22.07.2007 Добруш ДЮСШ 9,5 2юн л Амелина Н.В.

51 186 Подольская Мария 24.04.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,5 2юн л Климова Е.А

51 195 Пыркова Елизавета 22.11.2008 Гомель ГОЦОР 9,5 2юн л Медведева, Паршина

55 173 Шереш Кира 16.12.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,6 2юн л Чегодаева К.В.

55 151 Козлова Екатерина 09.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,6 2юн л Мариевская З.П.

57 176 Федик Виктория ..2008 Гомель ГОЦОР 9,7 2юн л Федик И.И.

58 166 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,8 2юн л Трофимович И.И.

58 155 Баранова Анастасия 28.05.2007 Гомель ГОЦОР 9,8 2юн л Павлюкова Т.В.

58 186 Старовойтова Арина 21.08.2008 Гомель ГОЦОР 9,8 2юн л Жук И.О.

61 267 Липова Илона 17.10.2008 Добруш ДЮСШ 9,9 2юн л Амелина Н.В.

61 198 Капенкова Евгения 26.10.2007 Добруш ДЮСШ 9,9 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

63 152 Головко Анастасия 27.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,0 3юн л Гриб, Мариевская

64 81 Терехова Наталья 09.12.2008 Гомель ВСЗ 10,1 3юн л Хурбатов С.С.

64 153 Толкочева Алина 23.12.2008 Гомель СДЮШОР №7 10,1 3юн л Бамбиза В.Н.

66 199 Кажемякина Алина 23.04.2008 Добруш ДЮСШ 10,4 3юн л бр.Скороходова,Михальцова

66 160 Овчинникова София 26.10.2007 Гомель ГОЦОР 10,4 3юн л Жук И.О.

68 20 Стародубцева Дарья 27.06.2008 Добруш ДЮСШ 10,7 - л бр.Скороходова,Михальцова

156 Маслова Алина 08.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Корхов А.И.

160 Митько Вера 16.08.2008 Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Хурбатов С.С.

166 Ковалёва Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Вавильченкова, Марченков,Смеян

96 Тистол Диана 28.12.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 DQ(162.8) #Н/Д л Ильчик, Чубса

Финал Начало: 17:15
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Предварительный результат

4 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,1 л 8,2

7 164 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель ВСЗ 8,1 л 8,3

3 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,2 л 8,2

8 111 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 8,2 л 8,4

5 42 Шевцова Диана 13.09.2007 Жлобин ДЮСШ 8,3 л 8,1

6 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,3 л 8,2

1 81 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель ВСЗ 8,3 л 8,4

2 157 Орлова Мария 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,4 л 8,4

04.05.2021
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Пр.    Фин.
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2 164 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель ВСЗ 8,3 л

1 185 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,5 л

3 157 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,9 л

6 192 Жевняк Ангелина 06.12.2007 Хойники ДЮСШ 8,9 л

4 192 Ковалева Дарья 22.04.2008 Гомель ГОЦОР 9,2 л

8 152 Шевцова Ангелина 05.05.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,3 л

5 160 Гапеева Тихомира ..2008 Гомель ГОЦОР 9,4 л

7 199 Кажемякина Алина 23.04.2008 Добруш ДЮСШ 10,4 л
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1 111 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 8,4 л

2 187 Дубинина Мария ..2008 Гомель ГОЦОР 8,5 л

5 174 Зуборева Алина ..2008 Гомель ГОЦОР 8,7 л

4 155 Лысенко Елизавета 06.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,0 л

6 168 Щербакова Полина 12.12.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,4 л

7 163 Юркевич Валерия 18.03.2007 Гомель ВСЗ 9,4 л

3 173 Шереш Кира 16.12.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,6 л

8 20 Стародубцева Дарья 27.06.2008 Добруш ДЮСШ 10,7 л
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4 172 Стёпина Мария 18.06.2008 Гомель ВСЗ 8,9 л

5 165 Юрченко Екатерина ..2008 Гомель ГОЦОР 9,1 л

7 192 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ 9,2 л

2 153 Кульченко София ..2007 Гомель ГОЦОР 9,3 л

3 164 Щербина Виктория 02.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,4 л

8 156 Маслова Алина 08.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л

6 96 Тистол Диана 28.12.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 DQ(162.8) л
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3 192 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,8 л

6 167 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР 9,1 л

8 15 Фоменкова Ксения 20.09.2008 Добруш ДЮСШ 9,2 л

7 94 Пинчук Виктория 14.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 9,3 л

4 184 Потапенко Дарья ..2008 Гомель ГОЦОР 9,5 л

2 166 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,8 л

5 160 Митько Вера 16.08.2008 Гомель ВСЗ DNS л

04.05.2021
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4 157 Бакун Полина 08.07.2008 Гомель ВСЗ 8,8 л

7 98 Сенько Ксения 04.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,8 л

8 173 Павлович Анастасия 10.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,0 л

3 161 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 9,1 л

6 192 Суходол Карина 22.07.2007 Добруш ДЮСШ 9,5 л

2 155 Баранова Анастасия 28.05.2007 Гомель ГОЦОР 9,8 л

5 166 Ковалёва Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР DNS л
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7 42 Шевцова Диана 13.09.2007 Жлобин ДЮСШ 8,1 л

3 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,2 л

5 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,2 л

6 156 Довыдович Дарья 16.10.2007 Гомель ГОЦОР 9,2 л

8 168 Гордиенко Анастасия 09.06.2007 Гомель ГОЦОР 9,2 л

2 199 Усаченко Карина 06.11.2007 Добруш ДЮСШ 9,4 л

4 81 Терехова Наталья 09.12.2008 Гомель ВСЗ 10,1 л

Забег 7
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7 157 Орлова Мария 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,4 л

8 164 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,6 л

3 251 Андреева Ника 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 8,7 л

2 44 Евсеенко Инна 08.03.2007 Жлобин ДЮСШ 8,8 л

6 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 8,9 л

4 186 Подольская Мария 24.04.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,5 л

5 267 Липова Илона 17.10.2008 Добруш ДЮСШ 9,9 л
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7 159 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР 8,6 л

3 42 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 8,8 л

6 171 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ГОЦОР 8,9 л

2 181 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,0 л

5 28 Хилкова Елизавета 05.02.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,4 л

4 151 Козлова Екатерина 09.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,6 л

8 160 Овчинникова София 26.10.2007 Гомель ГОЦОР 10,4 л
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5 186 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,7 л

7 196 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 8,9 л

4 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель ВСЗ 9,1 л

3 195 Пыркова Елизавета 22.11.2008 Гомель ГОЦОР 9,5 л

2 186 Старовойтова Арина 21.08.2008 Гомель ГОЦОР 9,8 л

6 152 Головко Анастасия 27.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,0 л

8 153 Толкочева Алина 23.12.2008 Гомель СДЮШОР №7 10,1 л
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7 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,2 л

6 81 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель ВСЗ 8,4 л

3 193 Науменко Анастасия 08.01.2008 Хойники ДЮСШ 8,6 л

4 183 Скачкова Варвара ..2008 Гомель ГОЦОР 8,8 л

8 154 Кулагина Ирина 26.02.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,2 л

5 176 Федик Виктория ..2008 Гомель ГОЦОР 9,7 л

2 198 Капенкова Евгения 26.10.2007 Добруш ДЮСШ 9,9 л
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1 169 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 43,2 1юн л Бутковские А.П, Е.И.

2 175 Симоненко Кирилл 14.12.2007 Гомель ГОЦОР 43,7 1юн л Паршина, Мащенко

3 175 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,3 1юн л Борсук, Хайруллина

4 187 Котов Владислав 10.10.2007 Гомель ГОЦОР 44,5 1юн л Паршина, Мащенко

5 190 Ермаков Никита 07.02.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,1 1юн л Гулевич Т.А.

6 185 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,7 1юн л Козлов В.Н.

7 196 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 46,9 1юн л Бегунова Ж.В.

8 165 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 47,2 2юн л Борсук, Хайруллина

9 199 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 48,7 2юн л Асауляк А.В.

10 162 Чечиков Захар 18.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 48,8 2юн л Хайруллина,Борсук,Станкевич

11 186 Петин Арсений 01.07.2008 Добруш ДЮСШ 49,2 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

12 414 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 49,3 2юн л Бегунова Ж.В.

13 192 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 49,7 2юн л Медведева, Паршина

14 200 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 50,3 2юн л Асауляк А.В.

15 193 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 50,4 2юн л Соцкий, Пугачёва

16 92 Кондыбайло Андрей 07.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 51,8 2юн л Ильчик, Чубса

17 162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 52,0 2юн л Гулевич Т.А.

18 177 Гуцев Никита 09.08.2008 Гомель ГОЦОР 52,6 2юн л Медведева, Паршина

19 156 Старченко Владислав 24.06.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 53,8 3юн л Соцкий, Пугачёва

20 154 Телегузов Матвей 22.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 54,8 3юн л Трофимович И.И.

21 160 Серенков Юрий 14.07.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 55,1 3юн л Трофимович И.И.

22 95 Митвахович Евгений 29.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 55,7 3юн л Ильчик, Чубса

23 179 Студнев Даниил 08.04.2008 Гомель ГОЦОР 56,0 3юн л Медведева, Паршина

24 911 Шевцов Константин ..2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 56,1 3юн л Демешонок А.И.

175 Нерех Михаил 12.12.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Климова Е.А

160 Кирюшкин Павел 22.03.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Старовойтова Л.В.

44 Коневский Георгий 17.07.2008 Гомель ВСЗ DQ(165.2с) #Н/Д л Кресса А.В.
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3 162 Чечиков Захар 18.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 48,8 л

2 186 Петин Арсений 01.07.2008 Добруш ДЮСШ 49,2 л

4 177 Гуцев Никита 09.08.2008 Гомель ГОЦОР 52,6 л

6 154 Телегузов Матвей 22.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 54,8 л

7 911 Шевцов Константин ..2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 56,1 л

5 160 Кирюшкин Павел 22.03.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л
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5 199 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 48,7 л

7 92 Кондыбайло Андрей 07.09.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 51,8 л

3 160 Серенков Юрий 14.07.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 55,1 л

6 95 Митвахович Евгений 29.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 55,7 л

4 179 Студнев Даниил 08.04.2008 Гомель ГОЦОР 56,0 л

2 44 Коневский Георгий 17.07.2008 Гомель ВСЗ DQ(165.2с) л
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3 169 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 43,2 л

5 175 Симоненко Кирилл 14.12.2007 Гомель ГОЦОР 43,7 л

2 187 Котов Владислав 10.10.2007 Гомель ГОЦОР 44,5 л

7 185 Мигуцкий Глеб 24.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,7 л

6 414 Малюха Андрей 13.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 49,3 л

8 193 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 50,4 л

4 162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 52,0 л

1 175 Нерех Михаил 12.12.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л
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2 175 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,3 л

6 190 Ермаков Никита 07.02.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,1 л

3 196 Цой Вадим 04.09.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 46,9 л

4 165 Казначеев Роман 21.08.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 47,2 л

5 192 Диканев Святослав 21.05.2008 Гомель ГОЦОР 49,7 л

7 200 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 50,3 л

8 156 Старченко Владислав 24.06.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 53,8 л
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1 197 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 44,0 2 л Содель Ю.А.

2 153 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,6 2 л Бутковские А.П, Е.И.

3 173 Шереш Кира 16.12.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,9 3 л Чегодаева К.В.

3 251 Андреева Ника 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 46,9 3 л Донской В.М.

5 196 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 47,3 3 л бр.Скороходова,Михальцова

5 18 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев СДЮШОР "Олимп" 47,3 3 л Будкевич В.В.

7 193 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 48,4 3 л Бутковские А.П, Е.И.

8 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 48,5 3 л Асауляк А.В.

9 195 Гавриленко Дарья 05.02.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 48,6 3 л Бутковские А.П, Е.И.

10 171 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ГОЦОР 48,7 3 л Вавильченкова, Марченков,Смеян

11 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель ВСЗ 49,2 1юн л Лобков А.В.

12 158 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 49,4 1юн л Корхов А.И.

13 157 Бакун Полина 08.07.2008 Гомель ВСЗ 50,7 1юн л Хурбатов С.С.

14 154 Авраменко Ксения 19.05.2007 Гомель ГОЦОР 50,9 1юн л Паршина, Мащенко

15 154 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 51,4 1юн л Бамбиза В.Н.

16 172 Стёпина Мария 18.06.2008 Гомель ВСЗ 51,8 1юн л Кресса А.В.

16 192 Ковалева Дарья 22.04.2008 Гомель ГОЦОР 51,8 1юн л Паршина, Мащенко

18 161 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 51,9 1юн л Трофимович И.И.

19 94 Пинчук Виктория 14.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 52,6 1юн л Ильчик, Чубса

20 158 Абуалкас Марьям 07.02.2008 Гомель ГОЦОР 52,7 1юн л Вавильченкова А.С.

21 168 Щербакова Полина 12.12.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 52,9 1юн л Трофимович И.И.

21 157 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 52,9 1юн л Корхов А.И.

23 181 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 53,2 2юн л Лазарук Т. М.

24 152 Шевцова Ангелина 05.05.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 54,2 2юн л Тржцинский И.З.

25 161 Горбачевская Алина 27.07.2007 Гомель ВСЗ 54,7 2юн л Кресса А.В.

26 155 Советкина Лолита 24.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 54,8 2юн л Корхов А.И.

27 163 Юркевич Валерия 18.03.2007 Гомель ВСЗ 55,3 2юн л Кресса А.В.

28 166 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 55,9 2юн л Трофимович И.И.

29 164 Щербина Виктория 02.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 56,2 2юн л Трофимович И.И.

30 154 Дашковец  Анжелика 27.01.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 56,5 2юн л Корхов А.И.

31 162 Короткова Виктория 04.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 57,2 3юн л Климова Е.А

32 28 Хилкова Елизавета 05.02.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 58,4 3юн л Старовойтова Л.В.

33 186 Подольская Мария 24.04.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 58,5 3юн л Климова Е.А

34 195 Пыркова Елизавета 22.11.2008 Гомель ГОЦОР 1.03,5 - л Медведева, Паршина

154 Кулагина Ирина 26.02.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" DQ(163.3b) - л Тржцинский И.З.

96 Тистол Диана 28.12.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 DQ(165.2с) - л Ильчик, Чубса

153 Толкочева Алина 23.12.2008 Гомель СДЮШОР №7 DNS - л Бамбиза В.Н.

164 Шугаева Вера 15.03.2008 Гомель ГОЦОР DNS - л Вавильченкова А.С.

185 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS - л Асауляк А.В.

151 Козлова Екатерина 09.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS - л Мариевская З.П.

16 Винник Ирина 14.01.2008 Октябрьский ДЮСШ DNS - л Гринкевич В.Ф.

198 Капенкова Евгения 26.10.2007 Добруш ДЮСШ DNS - л бр.Скороходова,Михальцова

30 Шуст Ульяна 12.04.2007 Октябрьский ДЮСШ DNS - л Парфенюк Д.В.

192 Суходол Карина 22.07.2007 Добруш ДЮСШ DNS - л Амелина Н.В.

164 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР DNS - л Медведева Д.С.

157 Орлова Мария 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS - л Мариевская З.П.
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8 196 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 47,3 л

4 154 Авраменко Ксения 19.05.2007 Гомель ГОЦОР 50,9 л

5 172 Стёпина Мария 18.06.2008 Гомель ВСЗ 51,8 л

3 168 Щербакова Полина 12.12.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 52,9 л

1 153 Толкочева Алина 23.12.2008 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

2 164 Шугаева Вера 15.03.2008 Гомель ГОЦОР DNS л

6 185 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л

7 151 Козлова Екатерина 09.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 171 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ГОЦОР 48,7 л

7 158 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 49,4 л

2 157 Бакун Полина 08.07.2008 Гомель ВСЗ 50,7 л

5 192 Ковалева Дарья 22.04.2008 Гомель ГОЦОР 51,8 л

4 164 Щербина Виктория 02.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 56,2 л

1 16 Винник Ирина 14.01.2008 Октябрьский ДЮСШ DNS л

3 198 Капенкова Евгения 26.10.2007 Добруш ДЮСШ DNS л

8 154 Кулагина Ирина 26.02.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" DQ(163.3b) л
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8 173 Шереш Кира 16.12.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,9 л

6 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель ВСЗ 49,2 л

2 157 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 52,9 л

3 166 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 55,9 л

7 186 Подольская Мария 24.04.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 58,5 л

1 30 Шуст Ульяна 12.04.2007 Октябрьский ДЮСШ DNS л

4 192 Суходол Карина 22.07.2007 Добруш ДЮСШ DNS л

5 164 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР DNS л
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5 197 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 44,0 л

3 153 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 44,6 л

7 251 Андреева Ника 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 46,9 л

6 18 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев СДЮШОР "Олимп" 47,3 л

4 193 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 48,4 л

1 191 Гришанович Ульяна 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 48,5 л

2 195 Гавриленко Дарья 05.02.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 48,6 л

8 152 Шевцова Ангелина 05.05.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 54,2 л
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2 161 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 51,9 л

6 181 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 53,2 л

5 163 Юркевич Валерия 18.03.2007 Гомель ВСЗ 55,3 л

8 154 Дашковец  Анжелика 27.01.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 56,5 л

4 162 Короткова Виктория 04.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 57,2 л

7 195 Пыркова Елизавета 22.11.2008 Гомель ГОЦОР 1.03,5 л

3 96 Тистол Диана 28.12.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 DQ(165.2с) л
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4 154 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 51,4 л

5 94 Пинчук Виктория 14.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 52,6 л

2 158 Абуалкас Марьям 07.02.2008 Гомель ГОЦОР 52,7 л

8 161 Горбачевская Алина 27.07.2007 Гомель ВСЗ 54,7 л

6 155 Советкина Лолита 24.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 54,8 л

7 28 Хилкова Елизавета 05.02.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 58,4 л

3 157 Орлова Мария 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л
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1 175 Симоненко Кирилл 14.12.2007 Гомель ГОЦОР 1.44,1 1юн л Паршина, Мащенко

2 44 Луковников Леонид ..2007 Гомель ГОЦОР 1.45,1 1юн л Бовтрель В.Л.

3 94 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 1.47,4 2юн л Афанасьев А.К.

4 167 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники ДЮСШ 1.49,4 2юн л Пантюх Г.И.

5 464 Сысоев Кирилл 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.49,5 2юн л Пронев О.М.

6 193 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.52,4 2юн л Соцкий, Пугачёва

7 238 Кравченко Кирилл 21.11.2007 Хойники ДЮСШ 1.54,3 2юн л Даленчук П.А.

8 186 Петин Арсений 01.07.2008 Добруш ДЮСШ 1.55,2 3юн л бр.Скороходова,Михальцова

9 200 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.58,7 3юн л Асауляк А.В.

10 193 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР 2.02,0 3юн л Зубрей В.И.

11 5 Шафаренко Станислав 11.12.2008 Октябрьский ДЮСШ 2.07,7 - л Гринкевич В.Ф.

12 185 Шахбазов Дмитрий 01.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.10,0 - л Старовойтова Л.В.

13 11 Руденков Даниил 28.01.2008 Добруш ДЮСШ 2.14,3 - л бр.Скороходова,Михальцова

14 24 Антихоров Арсений 15.05.2007 Октябрьский ДЮСШ 2.19,5 - л Парфенюк Д.В.

15 10 Котович Дмитрий 18.03.2008 Октябрьский ДЮСШ 2.29,8 - л Парфенюк Д.В.

16 41 Трояков Дмитрий 14.08.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.36,1 - л Старовойтова Л.В.

173 Гусаченко Максим 20.08.2008 Хойники ДЮСШ DNS - л Кошмар А.М., Сергеенко В.А.

30 Радченко Тимофей 02.01.2007 Хойники ДЮСШ DNS - л Пантюх Г.И.
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1 44 Луковников Леонид ..2007 Гомель ГОЦОР 1.45,1 л

6 238 Кравченко Кирилл 21.11.2007 Хойники ДЮСШ 1.54,3 л

4 186 Петин Арсений 01.07.2008 Добруш ДЮСШ 1.55,2 л

8 193 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР 2.02,0 л

9 5 Шафаренко Станислав 11.12.2008 Октябрьский ДЮСШ 2.07,7 л

2 185 Шахбазов Дмитрий 01.01.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.10,0 л

5 11 Руденков Даниил 28.01.2008 Добруш ДЮСШ 2.14,3 л

3 41 Трояков Дмитрий 14.08.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.36,1 л

7 173 Гусаченко Максим 20.08.2008 Хойники ДЮСШ DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 175 Симоненко Кирилл 14.12.2007 Гомель ГОЦОР 1.44,1 л

5 94 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 1.47,4 л

6 167 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники ДЮСШ 1.49,4 л

1 464 Сысоев Кирилл 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 1.49,5 л

3 193 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.52,4 л

4 200 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.58,7 л

8 24 Антихоров Арсений 15.05.2007 Октябрьский ДЮСШ 2.19,5 л

9 10 Котович Дмитрий 18.03.2008 Октябрьский ДЮСШ 2.29,8 л

7 30 Радченко Тимофей 02.01.2007 Хойники ДЮСШ DNS л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.43,0 2 л Бутковские А.П, Е.И.

2 153 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.45,8 2 л Бутковские А.П, Е.И.

3 193 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.49,5 3 л Бутковские А.П, Е.И.

4 195 Гавриленко Дарья 05.02.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.54,3 3 л Бутковские А.П, Е.И.

5 47 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ 1.55,3 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

6 161 Горбачевская Алина 27.07.2007 Гомель ВСЗ 1.58,3 1юн л Кресса А.В.

7 175 Тимофеева Екатерина 30.06.2007 Хойники ДЮСШ 1.59,1 1юн л Пантюх Г.И.

8 154 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 1.59,5 1юн л Бамбиза В.Н.

9 158 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.02,3 1юн л Корхов А.И.

10 171 Анисенко Виолетта 22.10.2007 Хойники ДЮСШ 2.02,6 1юн л Даленчук П.А.

11 157 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.07,0 2юн л Корхов А.И.

12 164 Шугаева Вера 15.03.2008 Гомель ГОЦОР 2.07,1 2юн л Вавильченкова А.С.

13 30 Шуст Ульяна 12.04.2007 Октябрьский ДЮСШ 2.12,5 3юн л Парфенюк Д.В.

14 16 Винник Ирина 14.01.2008 Октябрьский ДЮСШ 2.16,4 3юн л Гринкевич В.Ф.

196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" DNF - л Соцкий, Пугачёва

162 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNF - л Асауляк А.В.

Забег 1 Начало: 16:10 04.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 195 Гавриленко Дарья 05.02.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.54,3 л

3 161 Горбачевская Алина 27.07.2007 Гомель ВСЗ 1.58,3 л

6 154 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 1.59,5 л

4 158 Руденя Анастасия 11.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.02,3 л

7 171 Анисенко Виолетта 22.10.2007 Хойники ДЮСШ 2.02,6 л

5 157 Дорошенко Александра 31.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 2.07,0 л

2 164 Шугаева Вера 15.03.2008 Гомель ГОЦОР 2.07,1 л

8 16 Винник Ирина 14.01.2008 Октябрьский ДЮСШ 2.16,4 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 191 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.43,0 л

1 153 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.45,8 л

3 193 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 1.49,5 л

6 47 Минеева Ариана 02.10.2008 Жлобин ДЮСШ 1.55,3 л

7 175 Тимофеева Екатерина 30.06.2007 Хойники ДЮСШ 1.59,1 л

8 30 Шуст Ульяна 12.04.2007 Октябрьский ДЮСШ 2.12,5 л

4 196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" DNF л

5 162 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNF л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 3.18,8 2юн л Афанасьев А.К.

2 464 Сысоев Кирилл 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3.29,2 2юн л Пронев О.М.

3 193 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР 3.41,1 3юн л Трошко Е.А.

4 167 Журавский Виктор 28.09.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 4.21,7 - л Галкина С.В.

Забег 1 Начало: 11:15 05.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 94 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 3.18,8 л

3 464 Сысоев Кирилл 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 3.29,2 л

2 193 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР 3.41,1 л

4 167 Журавский Виктор 28.09.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 4.21,7 л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.18,4 2 л Бутковские А.П, Е.И.

2 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.29,4 3 л Бутковские А.П, Е.И.

3 196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4.00,8 2юн л Соцкий, Пугачёва

194 Крюкова Мария 08.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо DNF - л Бутковские А.П, Е.И.

162 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS - л Асауляк А.В.

Забег 1 Начало: 11:25 05.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 191 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.18,4 л

5 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 3.29,4 л

4 196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4.00,8 л

3 194 Крюкова Мария 08.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо DNF л

1 162 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

2000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

о
ч

к
и

Тренер

1 30 Давыденко Максим 20.07.2008 Хойники ДЮСШ 7.31,4 л Кошмар А.М., Сергеенко В.А.

2 47 Покидько Дмитрий ..2008 Гомель ГОЦОР 7.54,8 л Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 16:20 04.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 30 Давыденко Максим 20.07.2008 Хойники ДЮСШ 7.31,4 л

2 47 Покидько Дмитрий ..2008 Гомель ГОЦОР 7.54,8 л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

2000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город ДЮСШ, СДЮШОР Результат

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7.40,1 л Бутковские А.П, Е.И.

2 162 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 7.49,5 л Асауляк А.В.

3 194 Крюкова Мария 08.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7.59,1 л Бутковские А.П, Е.И.

4 192 Новик Дарья 08.03.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 8.03,8 л Ковальчук А.Т.

5 174 Тимофеева Мария 21.09.2008 Хойники ДЮСШ 8.19,7 л Пантюх Г.И.

6 42 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 9.03,3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Забег 1 Начало: 16:30 04.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7.40,1 л

5 162 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 7.49,5 л

3 194 Крюкова Мария 08.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7.59,1 л

2 192 Новик Дарья 08.03.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 8.03,8 л

1 174 Тимофеева Мария 21.09.2008 Хойники ДЮСШ 8.19,7 л

6 42 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин ДЮСШ 9.03,3 л



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,40 2юн л Гриб, Мариевская

2 180 Клинцевич Никита 20.09.2008 Гомель ГОЦОР 10,33 2юн л Медведева Д.С.

3 184 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,31 2юн л Климова Е.А

4 46 Чечиков Юрий ..2007 Гомель ГОЦОР 9,95 3юн л Бовтрель В.Л.

5 190 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 9,84 3юн л бр.Скороходова,Михальцова

151 Буховец Егор ..2008 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Паршина, Мащенко

Начало: 14:25

1 2 3 4 5 6

л 151 Буховец Егор ..2008 Гомель ГОЦОР х х х х х х

л 152 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,37 10,40 х х 10,09 10,08

л 184 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" х х 10,10 9,91 х 10,31

л 190 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ х 9,25 9,84 9,79 х 9,33

л 180 Клинцевич Никита 20.09.2008 Гомель ГОЦОР х 10,33 10,20 9,93 10,24 10,30

л 46 Чечиков Юрий ..2007 Гомель ГОЦОР х х х 9,64 х 9,95

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Матвеенко Маргарита 05.01.2007 Гомель ГОЦОР 10,10 1юн л Федосенко В.Н.

2 180 Ковалева Екатерина 05.01.2008 Гомель ГОЦОР 10,00 1юн л Медведева Д.С.

3 43 Бессонова Вероника ..2007 Гомель ГОЦОР 9,89 1юн л Бовтрель В.Л.

4 167 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ 9,68 2юн л Амелина Н.В.

5 170 Щедренок Алена 23.07.2007 Жлобин ДЮСШ 9,60 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

6 154 Авраменко Ксения 19.05.2007 Гомель ГОЦОР 9,56 2юн л Паршина, Мащенко

7 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,53 2юн л Лазарук Т. М.

8 189 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,93 3юн л Матвеенко О.М.

9 190 Сидарок Камилла 18.01.2008 Добруш ДЮСШ 8,44 - л бр.Скороходова,Михальцова

Начало: 15:50

1 2 3 4 5 6

л 43 Бессонова Вероника ..2007 Гомель ГОЦОР 9,35 9,89 9,47 8,95 9,06 х

л 190 Сидарок Камилла 18.01.2008 Добруш ДЮСШ х 8,36 8,44

л 189 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" х 8,93 х х 8,67 х

л 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,53 9,44 9,33 8,73 9,33 9,37

л 154 Авраменко Ксения 19.05.2007 Гомель ГОЦОР 9,05 х 9,56 9,43 9,02 8,75

л 180 Ковалева Екатерина 05.01.2008 Гомель ГОЦОР 9,86 х 9,10 9,50 9,10 10,00

л 167 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ х 9,68 9,60 9,54 9,10 9,31

л 170 Щедренок Алена 23.07.2007 Жлобин ДЮСШ 9,60 х 9,52 9,48 8,64 9,10

л 192 Матвеенко Маргарита 05.01.2007 Гомель ГОЦОР 10,10 9,09 9,49 9,02 9,60 9,30

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 163 Брославский Иван 24.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 5,46 1юн л Гулевич Т.А.

2 187 Карнач Максим ..2007 Гомель ГОЦОР 5,22 1юн л Содель Ю.А.

3 172 Потапенко Захар 02.05.2007 Гомель ГОЦОР 5,04 1юн л Федосенко В.Н.

4 175 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,97 2юн л Козлов В.Н.

5 180 Клинцевич Никита 20.09.2008 Гомель ГОЦОР 4,89 2юн л Медведева Д.С.

6 96 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,54 2юн л Афанасьев А.К.

7 93 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,40 2юн л Афанасьев А.К.

8 92 Мигай Никита 16.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,31 2юн л Афанасьев А.К.

9 169 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомель ГОЦОР 4,30 2юн л Паршина,Мащенко,Содель

10 194 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4,20 2юн л Соцкий, Пугачёва

11 160 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 4,19 3юн л Жук И.О.

12 158 Каталкин Владислав 10.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,14 3юн л Кресса С.Н.

13 169 Алексеев Станислав 31.12.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4,10 3юн л Соцкий, Пугачёва

14 184 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 4,06 3юн л Климова Е.А

15 90 Рудницкий Артем 28.08.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 4,05 3юн л Ильчик, Чубса

16 182 Мельниченко Сергей ..2007 Гомель ГОЦОР 3,96 3юн л Паршина,Мащенко,Содель

17 158 Прокопенко Артем 02.07.2008 Гомель ГОЦОР 3,93 3юн л Жук И.О.

18 162 Шараев Максим 01.08.2008 Гомель СДЮШОР №7 3,93 3юн л Кресса С.Н.

19 157 Мельник Руслан 20.12.2007 Гомель СДЮШОР №7 3,92 3юн л Кресса С.Н.

20 179 Попейко Константин 01.11.2008 Гомель ВСЗ 3,88 3юн л Лобков А.В.

21 170 Иванов Дмитрий 19.04.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 3,85 3юн л Соцкий, Пугачёва

22 170 Пушнин Денис ..2008 Гомель ГОЦОР 3,62 3юн л Паршина,Мащенко,Содель

23 160 Писарев Владислав 04.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 3,34 - л Кресса С.Н.

24 128 Чайков Павел 12.07.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 3,26 - л Старовойтова Л.В.

164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л Амелина Н.В.

159 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Гапоненко В.А.

155 Сувалов Егор 13.12.2008 Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Алексеенко К.В.

200 Кастюкевич Даниил 08.08.2008 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова,Михальцова

157 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

152 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Гриб, Мариевская

Тренер
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши
Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш ДЮСШ х х х

л 170 Иванов Дмитрий 19.04.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 3,85 3,70 х

л 160 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 4,19 4,05 3,99

л 169 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомель ГОЦОР 4,20 3,65 4,30

л 159 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS

л 172 Потапенко Захар 02.05.2007 Гомель ГОЦОР 4,42 4,98 4,62 4,90 4,88 5,04

л 157 Мельник Руслан 20.12.2007 Гомель СДЮШОР №7 3,77 3,92 3,91

л 170 Пушнин Денис ..2008 Гомель ГОЦОР 3,08 3,42 3,62

л 187 Карнач Максим ..2007 Гомель ГОЦОР 5,22 4,69 4,91 5,14 4,63 4,70

л 175 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,97 4,72 4,82 4,60 х х

л 92 Мигай Никита 16.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 3,99 4,19 4,31 4,26 4,25 х

л 155 Сувалов Егор 13.12.2008 Гомель ВСЗ DNS

л 160 Писарев Владислав 04.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 х х 3,34

л 93 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 х 4,17 4,40 х х 4,16

л 169 Алексеев Станислав 31.12.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4,10 х х

л 179 Попейко Константин 01.11.2008 Гомель ВСЗ 3,79 3,66 3,88

л 158 Прокопенко Артем 02.07.2008 Гомель ГОЦОР 3,77 3,93 3,74

л 200 Кастюкевич Даниил 08.08.2008 Добруш ДЮСШ DNS

л 90 Рудницкий Артем 28.08.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 3,76 4,05 х

л 128 Чайков Павел 12.07.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" х х 3,26

л 157 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS

л 180 Клинцевич Никита 20.09.2008 Гомель ГОЦОР 4,89 4,78 4,69 4,88 4,64 4,88

л 184 Громыко Иван 18.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 3,64 4,06 3,95

л 96 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,35 4,49 4,54 4,25 4,11 4,11

л 182 Мельниченко Сергей ..2007 Гомель ГОЦОР х 3,96 х

л 163 Брославский Иван 24.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,94 5,46 5,34 5,22 5,40 4,38

л 194 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4,08 3,99 4,20

л 162 Шараев Максим 01.08.2008 Гомель СДЮШОР №7 х 3,64 3,93

л 152 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS

л 158 Каталкин Владислав 10.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 х 4,14 3,55

У
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1 180 Ковалева Екатерина 05.01.2008 Гомель ГОЦОР 4,81 3 л Медведева Д.С.

2 580 Буркова Валерия 09.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,73 3 л Андреев В.М.

3 159 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР 4,66 3 л Медведева Д.С.

4 98 Сенько Ксения 04.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,61 3 л Афанасьев А.К.

5 30 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилев СДЮШОР "Олимп" 4,33 1юн л Будкевич В.В.

6 183 Скачкова Варвара ..2008 Гомель ГОЦОР 4,32 1юн л Паршина, Мащенко

7 164 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель ВСЗ 4,31 1юн л Алексеенко К.В.

8 192 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 4,22 1юн л Матвеенко О.М.

9 155 Лысенко Елизавета 06.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 4,18 2юн л Корхов А.И.

10 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 4,15 2юн л Пронев О.М.

11 187 Дубинина Мария ..2008 Гомель ГОЦОР 4,15 2юн л Федик И.И.

12 157 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4,02 2юн л Хайруллина Т.Н.

13 160 Митько Вера 16.08.2008 Гомель ВСЗ 3,97 2юн л Хурбатов С.С.

14 156 Довыдович Дарья 16.10.2007 Гомель ГОЦОР 3,91 2юн л Вавильченкова А.С.

15 153 Ивашкова Елизавета 22.02.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 3,91 2юн л Соцкий, Пугачёва

16 160 Жуковец Екатерина 21.06.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 3,90 2юн л Соцкий, Пугачёва

17 174 Зуборева Алина ..2008 Гомель ГОЦОР 3,66 3юн л Паршина, Мащенко

18 165 Юрченко Екатерина ..2008 Гомель ГОЦОР 3,54 3юн л Федик И.И.

19 173 Малофей Валерия 16.09.2008 Гомель ВСЗ 3,19 - л Хурбатов С.С.

181 Демиденко Дарья 29.03.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" NM #Н/Д л Соцкий, Пугачёва

199 Кажемякина Алина 23.04.2008 Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л бр.Скороходова,Михальцова

170 Щедренок Алена 23.07.2007 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

169 Паршакова Арина 08.11.2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук,Мащенко,Паршина

173 Белбухова Александра 28.02.2008 Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Хурбатов С.С.

Тренер
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки
Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 181 Демиденко Дарья 29.03.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" х х r

л 157 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 4,02 3,80 х

л 156 Довыдович Дарья 16.10.2007 Гомель ГОЦОР 3,77 3,91 х

л 30 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилев СДЮШОР "Олимп" 3,79 4,26 4,31 4,24 4,21 4,33

л 580 Буркова Валерия 09.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,28 4,54 4,34 4,39 4,12 4,73

л 170 Щедренок Алена 23.07.2007 Жлобин ДЮСШ DNS

л 192 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 3,96 4,09 4,22 4,18 4,01 4,03

л 183 Скачкова Варвара ..2008 Гомель ГОЦОР 3,99 4,24 4,32 4,03 4,20 4,10

л 160 Жуковец Екатерина 21.06.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" х х 3,90

л 165 Юрченко Екатерина ..2008 Гомель ГОЦОР 3,54 3,46 3,49

л 159 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР 4,04 4,35 4,34 х 4,47 4,66

л 199 Кажемякина Алина 23.04.2008 Добруш ДЮСШ х х r

л 187 Дубинина Мария ..2008 Гомель ГОЦОР 4,08 3,97 4,15

л 164 Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель ВСЗ х 4,31 4,30 4,29 4,13 3,55

л 173 Малофей Валерия 16.09.2008 Гомель ВСЗ 3,19 х 3,17

л 98 Сенько Ксения 04.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 4,61 4,56 4,33 4,50 4,39 х

л 180 Ковалева Екатерина 05.01.2008 Гомель ГОЦОР 4,81 4,54 4,41 х 4,32 х

л 160 Митько Вера 16.08.2008 Гомель ВСЗ  - 3,30 3,97

л 155 Лысенко Елизавета 06.03.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 3,89 3,84 4,18

л 153 Ивашкова Елизавета 22.02.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 3,58 х 3,91

л 169 Паршакова Арина 08.11.2008 Гомель ГОЦОР

л 174 Зуборева Алина ..2008 Гомель ГОЦОР 3,57 3,66 3,60

л 173 Белбухова Александра 28.02.2008 Гомель ВСЗ х х х

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 4,12 4,06 4,15
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1 361 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 13,42 3 л Шункевич, Теплякова

2 198 Филоновец Георгий 21.01.2007 Лельчицы СДЮШОР 12,49 1юн л Зубрей В.И.

3 561 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 12,01 1юн л Лазаров, Захаренко

4 199 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР 11,66 2юн л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

5 192 Шуляк Тимофей 31.05.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 10,80 3юн л Литвин О.В.

6 200 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР 10,73 3юн л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

7 12 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ 9,82 - л бр.Скороходова,Михальцова

8 124 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 9,40 - л Бондаренко А.В.

9 178 Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,80 - л Соцкий, Пугачёва

10 173 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 8,76 - л Медведева, Паршина

11 194 Плюшко Илья 20.10.2007 Лельчицы СДЮШОР 8,65 - л Трошко Е.А.

12 193 Керножицкий Даниил 18.09.2007 Лельчицы СДЮШОР 8,33 - л Трошко Е.А.

13 181 Брень Максим 24.04.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,25 - л Лазаров, Захаренко

14 377 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 7,29 - л Шункевич Н.В.

15 180 Демченко Владислав 27.10.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 7,12 - л Десятникова А.Д.

16 418 Аношка Максим 24.09.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 7,02 - л Лазаров, Захаренко

17 62 Алякринский Николай 21.01.2008 Гомель ВСЗ 6,96 - л Шпак И.С.

178 Бабарыкин Артем 22.11.2007 Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Алексеенко К.В.

#Н/Д

Начало: 14:25

1 2 3 4 5 6

л 199 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР 11,66 10,98 11,16 11,11 11,40 11,27

л 377 Черник Дмитрий 08.05.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 7,29 6,15 5,58

л 200 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР х 10,73 10,17 10,33 9,73 9,85

л 62 Алякринский Николай 21.01.2008 Гомель ВСЗ 6,53 6,27 6,96

л 193 Керножицкий Даниил 18.09.2007 Лельчицы СДЮШОР 8,12 8,32 8,33

л 180 Демченко Владислав 27.10.2008 Бобруйск ДЮСШ №1 х 7,12 6,06

л 178 Бабарыкин Артем 22.11.2007 Гомель ВСЗ DNS

л 124 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 9,40 х х 8,89 9,14 9,02

л 192 Шуляк Тимофей 31.05.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 х 10,80 х 9,78 10,40 10,50

л 418 Аношка Максим 24.09.2008 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 6,99 7,02 6,23

л 173 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 8,76 8,39 7,88

л 198 Филоновец Георгий 21.01.2007 Лельчицы СДЮШОР 11,12 11,80 12,31 12,26 12,42 12,49

л 178 Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,04 8,80 7,44

л 361 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 12,81 13,42 12,72 13,08 х х

л 181 Брень Максим 24.04.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 8,1 8,15 8,25

л 12 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ 7,77 8,98 8,62 9,82 8,74 8,96

л 194 Плюшко Илья 20.10.2007 Лельчицы СДЮШОР 8,28 8,65 7,94

л 561 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,76 12,01 11,97 11,72 11,69 11,95

04.05.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР
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1 185 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,84 2 л Лазаров, Захаренко

2 161 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,76 3 л Лазаров, Захаренко

3 191 Шенец Валерия 24.02.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 9,89 3 л Литвин О.В.

4 97 Кохно Анастасия 25.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,99 1юн л Афанасьев А.К.

5 10 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ 8,65 1юн л бр.Скороходова,Михальцова

6 166 Раевская Анастасия 05.10.2007 Ельск ДЮСШ 8,53 1юн л Бондаренко В.Н.

7 199 Казачёк Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР 8,23 2юн л Зубрей В.И.

8 200 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР 7,98 2юн л Зубрей В.И.

9 551 Дей Дарья 06.11.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 6,63 3юн л Лазаров, Захаренко

10 418 Рубанова Ирина 15.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 6,43 - л Лазаров, Захаренко

11 20 Стародубцева Дарья 27.06.2008 Добруш ДЮСШ 5,86 - л бр.Скороходова,Михальцова

12 155 Бондаренко Алина 23.05.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 5,04 - л Корхов А.И.

Начало: 15:25

1 2 3 4 5 6

л 20 Стародубцева Дарья 27.06.2008 Добруш ДЮСШ 5,69 5,86 5,6

л 418 Рубанова Ирина 15.02.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо х 6,35 6,43

л 97 Кохно Анастасия 25.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 8,29 7,73 8,69 8,60 8,99 8,77

л 199 Казачёк Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР 7,12 х 7,66 7,74 8,23 7,40

л 161 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 10,13 10,61 10,02 10,14 10,76 10,20

л 191 Шенец Валерия 24.02.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 8,45 8,88 9,24 9,31 8,65 9,89

л 155 Бондаренко Алина 23.05.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" 5,04 х х

л 10 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ 8,17 7,39 7,66 8,00 8,65 7,98

л 551 Дей Дарья 06.11.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 6,58 6,62 6,63

л 200 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР 6,89 7,52 7,11 7,60 7,98 7,67

л 166 Раевская Анастасия 05.10.2007 Ельск ДЮСШ 8,53 8,07 7,69 8,35 7,22 7,47

л 185 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2_Динамо 11,55 11,84 10,90 11,43 11,00 11,68

04.05.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 200 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР 47,05 1юн л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

2 199 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР 43,01 2юн л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

3 198 Филоновец Георгий 21.01.2007 Лельчицы СДЮШОР 38,38 3юн л Зубрей В.И.

4 164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш ДЮСШ 27,80 - л Амелина Н.В.

5 193 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР 27,71 - л Трошко Е.А.

6 178 Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 25,79 - л Соцкий, Пугачёва

7 19 Глушков Артем 03.05.2008 Добруш ДЮСШ 23,37 - л бр.Скороходова,Михальцова

8 12 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ 22,72 - л бр.Скороходова,Михальцова

9 62 Алякринский Николай 21.01.2008 Гомель ВСЗ 20,47 - л Шпак И.С.

10 190 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 19,32 - л бр.Скороходова,Михальцова

160 Кирюшкин Павел 22.03.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Старовойтова Л.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 199 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР 42,65 х 43,01 41,82 х х

л 12 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ х 22,72 22,45 21,77 х х

л 178 Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 25,79 19,35 23,33 23,46 22,90 21,00

л 190 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 19,07 19,32 х

л 62 Алякринский Николай 21.01.2008 Гомель ВСЗ 18,67 х 20,47

л 19 Глушков Артем 03.05.2008 Добруш ДЮСШ 23,37 х 16,05 х 22,77 21,78

л 198 Филоновец Георгий 21.01.2007 Лельчицы СДЮШОР х 35,20 38,38 36,87 32,07 35,78

л 160 Кирюшкин Павел 22.03.2007 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS

л 164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш ДЮСШ 25,44 х 26,57 27,80 х х

л 200 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы СДЮШОР 47,05 45,83 40,91 45,35 39,49 42,47

л 193 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Лельчицы СДЮШОР  - 25,46 22,20 26,71 27,71 27,13

05.05.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Цыганок Ксения 10.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 33,58 3 л Шахленкова Т.В.

2 52 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев СДЮШОР "Олимп" 32,85 3 л Вяткин, Сакадынец

3 154 Чмырова Ксения 01.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 27,43 1юн л Шахленкова Т.В.

4 200 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР 22,04 2юн л Зубрей В.И.

5 199 Казачёк Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР 18,22 - л Зубрей В.И.

6 10 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ 16,86 - л бр.Скороходова,Михальцова

7 186 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 15,16 - л Асауляк А.В.

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 200 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы СДЮШОР х х 18,63 х 22,04 х

л 10 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ 14,77 16,11 14,90 х 16,86 14,36

л 186 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 12,34 13,80 15,16 х х х

л 155 Цыганок Ксения 10.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 25,90 33,58 х х х 25,44

л 199 Казачёк Александра 17.07.2008 Лельчицы СДЮШОР 17,80 х 18,22 х 18,10 17,05

л 154 Чмырова Ксения 01.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 27,43 23,00 25,30 24,96 х 26,25

л 52 Околова Варвара 10.07.2008 Могилев СДЮШОР "Олимп" х 31,20 х 30,98 32,85 32,81

05.05.2021

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 163 Брославский Иван 24.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" 170 3 л Гулевич Т.А.

2 42 Мохорев Яков 30.11.2007 Жлобин ДЮСШ 165 3 л Михайловский Г.С.

3 167 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ГОЦОР 165 3 л Жук И.О.

4 53 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 155 3 л Михайловский Г.С.

5 127 Галицкий Егор 30.09.2007 Ельск ДЮСШ 150 1юн л Бондаренко В.Н.

6 93 Уваров Тимофей 22.07.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 145 1юн л Ильчик, Чубса

7 92 Мигай Никита 16.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 140 1юн л Афанасьев А.К.

8 153 Кузмич Кирилл 07.11.2007 Жлобин ДЮСШ 140 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

9 91 Исаков Никита 26.10.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 140 1юн л Ильчик, Чубса

10 99 Макеев Егор 20.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 135 2юн л Содель Ю.А.

10 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 135 2юн л Содель Ю.А.

12 160 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" 135 2юн л Жук И.О.

13 158 Прокопенко Артем 02.07.2008 Гомель ГОЦОР 130 2юн л Жук И.О.

46 Чечиков Юрий ..2007 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Бовтрель В.Л.

Начало: 14:25

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

л 163 Брославский Иван 24.07.2008 Гомель СДЮШОР "Сож" хх0 0 0 ххх

л 42 Мохорев Яков 30.11.2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 х0 х0 0 хх0 ххх

л 167 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 хх0 хх0 ххх

л 53 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 0 ххх

л 127 Галицкий Егор 30.09.2007 Ельск ДЮСШ 0 0 0 х0 х0 ххх

л 93 Уваров Тимофей 22.07.2008 Светлогорск ДЮСШ №3 0 0 х0 0 ххх

л 92 Мигай Никита 16.04.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 0 0 0 ххх

л 153 Кузмич Кирилл 07.11.2007 Жлобин ДЮСШ 0 хх0 х0 ххх

л 91 Исаков Никита 26.10.2007 Светлогорск ДЮСШ №3 0 0 хх0 ххх

л 99 Макеев Егор 20.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 0 0 ххх

л 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 0 0 ххх

л 160 Коренчак Виктор 11.02.2008 Гомель ДЮСШ "Клен" х0 х0 ххх

л 158 Прокопенко Артем 02.07.2008 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

л 46 Чечиков Юрий ..2007 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучин ДЮСШ 150 2 л Федосеев ВН

2 188 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 145 3 л Содель Ю.А.

3 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 140 3 л Пронев О.М.

4 580 Буркова Валерия 09.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 140 3 л Андреев В.М.

5 162 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГОЦОР 135 1юн л Содель Ю.А.

6 186 Старовойтова Арина 21.08.2008 Гомель ГОЦОР 130 1юн л Жук И.О.

7 163 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 130 1юн л Содель Ю.А.

8 165 Мельникова Кристина 06.01.2008 Гомель ГОЦОР 125 2юн л Жук И.О.

169 Паршакова Арина 08.11.2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук,Мащенко,Паршина

Начало: 16:20

120 125 130 135 140 145 150 155

5 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучин ДЮСШ 0 0 х0 ххх

8 188 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 0 хх0 ххх

2 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ №1 0 0 0 ххх

6 580 Буркова Валерия 09.06.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 0 х0 0 0 ххх

1 162 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 0 ххх

7 186 Старовойтова Арина 21.08.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

4 163 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

3 165 Мельникова Кристина 06.01.2008 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

9 169 Паршакова Арина 08.11.2008 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

04.05.2021

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 169 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомель ГОЦОР 260 2юн л Паршина,Мащенко,Содель

2 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 240 2юн л Содель Ю.А.

3 99 Макеев Егор 20.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 220 3юн л Содель Ю.А.

4 182 Мельниченко Сергей ..2007 Гомель ГОЦОР 200 3юн л Паршина,Мащенко,Содель

4 170 Пушнин Денис ..2008 Гомель ГОЦОР 200 3юн л Паршина,Мащенко,Содель

Начало: 16:30

200 220 240 260 280

л 169 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 168 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 0 0 хх0 ххх

л 99 Макеев Егор 20.10.2007 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 0 0 ххх

л 182 Мельниченко Сергей ..2007 Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 170 Пушнин Денис ..2008 Гомель ГОЦОР 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 310 1 л Содель Ю.А.

2 197 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 280 2 л Содель Ю.А.

3 162 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГОЦОР 240 3 л Содель Ю.А.

3 163 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 240 3 л Содель Ю.А.

5 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 240 3 л Вавильченкова, Марченков,Смеян

5 180 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель ГОЦОР 240 3 л Содель Ю.А.

7 167 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР 240 3 л Вавильченкова, Марченков,Смеян

8 158 Абуалкас Марьям 07.02.2008 Гомель ГОЦОР 200 2юн л Вавильченкова А.С.

176 Федик Виктория ..2008 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.

166 Ковалёва Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Вавильченкова, Марченков,Смеян

Начало: 14:40

200 220 240 260 280 300 310 320

л 188 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 197 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 162 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 163 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

л 180 Прищепова Диана 02.09.2007 Гомель ГОЦОР х0 0 0 ххх

л 167 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

л 158 Абуалкас Марьям 07.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 176 Федик Виктория ..2008 Гомель ГОЦОР ххх

л 166 Ковалёва Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

04.05.2021



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город

ДЮСШ, 

СДЮШОР
60м с/б Длина Ядро Высота Копье 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,5 5,30 9,28 149 22,19 3.35,5

591 441 443 381 191 358

9,2 4,51 8,26 131 26,27 3.35,4

652 292 382 257 247 359

9,6 4,70 6,64 143 25,31 3.33,5

572 326 286 338 234 373

10,2 4,58 7,13 140 23,40 3.43,6

461 304 315 317 208 300

9,8 4,20 7,62

533 239 344

9,7 4,41 6,05

552 274 252

10,4 3,79 6,76

427 173 293

DNS

DNS

DNS

в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.573 Кришнев Кирилл 29.05.2009 Жлобин ДЮСШ

л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ

168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ

1905 500 1юн л Бондаренко В.Н.

л Бовтрель В.Л.

4 175 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ

3 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР 2129 276 1юн

2189 216 1юн л Паршина, Мащенко

л Бовтрель В.Л.

2 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР 2405 3



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.05.2021 Начало: 14:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР 9,2 л 652

4 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР 9,5 л 591

8 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР 9,6 л 572

7 11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ 9,7 л 552

2 168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ 9,8 л 533

3 175 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 10,2 л 461

5 573 Кришнев Кирилл 29.05.2008 Жлобин ДЮСШ 10,4 л 427

Прыжки в длину

04.05.2021 Начало: 15:10

1 2 3

л 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР х 4,70 4,67 4,70 326

л 168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ 4,11 4,20 х 4,20 239

л 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР 4,50 4,51 3,05 4,51 292

л 573 Кришнев Кирилл 29.05.2008 Жлобин ДЮСШ 3,79 х 3,78 3,79 173

л 11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ 4,13 4,41 х 4,41 274

л 175 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 4,33 4,58 х 4,58 304

л 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР 5,30 5,28 5,20 5,30 441

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка
Результат Очки



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра

04.05.2021 Начало: 16:30

1 2 3

л 168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ 7,62 6,65 х 7,62 344

л 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР 8,59 8,77 9,28 9,28 443

л 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР 7,67 7,63 8,26 8,26 382

л 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР 6,35 6,61 6,64 6,64 286

л 11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ 5,42 5,96 6,05 6,05 252

л 573 Кришнев Кирилл 29.05.2008 Жлобин ДЮСШ 6,49 6,76 6,58 6,76 293

л 154 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 0,00 0

Прыжки в высоту

05.05.2021 Начало: 10:30

110 113 116 119 122 125 128 131 134 137

л 11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ

л 168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ

л 175 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 0 0

л 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 х0

л 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 х0 0 0 хх0 ххх

л 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР х0 0 0 0 0

л 573 Кришнев Кирилл 29.05.2008 Жлобин ДЮСШ

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжки в высоту (продолжение)

05.05.2021 Начало: 10:30

140 143 146 149

л 11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 175 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 0 ххх 140 317

л 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх 143 338

л 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР 131 257

л 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 0 хх0 ххх 149 381

л 573 Кришнев Кирилл 29.05.2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

Метание копья

05.05.2021 Начало: 11:00

1 2 3

л 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР х 22,19 х 22,19 191

л 11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР 26,27 24,44 х 26,27 247

л 573 Кришнев Кирилл 29.05.2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР 25,31 х х 25,31 234

л 175 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 22,15 23,40 22,94 23,40 208

л 168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

Результат Очки

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР



04-05.05.2021

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 1000м

Забег 1 05.05.2021 Начало: 11:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 42 Емельянов Александр ..2007 Гомель ГОЦОР 3.33,5 л 373

3 164 Кустов Назар 29.06.2007 Гомель ГОЦОР 3.35,4 л 359

2 41 Бичуков Илья 02.08.2007 Гомель ГОЦОР 3.35,5 л 358

5 175 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 3.43,6 л 300

1 168 Симоненко Арсений 13.03.2008 Жлобин ДЮСШ DNS л 0

6 11 Демиденко Александр 20.05.2008 Жлобин ДЮСШ DNS л 0

7 573 Кришнев Кирилл 29.05.2008 Жлобин ДЮСШ DNS л 0



04-05.05.201

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город

ДЮСШ, 

СДЮШОР
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,8 137 8,57 4,32 2.59,4

530 481 436 384 369

10,5 119 7,43 4,32 2.49,1

580 302 363 384 472

11,2 125 7,95 4,28 3.04,3

466 359 396 374 325

13,6 122

165 331

DNF л Бондаренко В.Н.

л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

126 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ

3 41 Саховская Екатерина 11.05.2008 Жлобин ДЮСШ 1920 280 1юн

2101 99 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

л бр.Скороходова,Михальцова

2 50 Бобылева Софья 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 178 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 2200 3



04-05.05.201

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.05.2021 Начало: 14:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 50 Бобылева Софья 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 10,5 л 580

5 178 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 10,8 л 530

2 41 Саховская Екатерина 11.05.2008 Жлобин ДЮСШ 11,2 л 466

3 126 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ 13,6 л 165

Прыжки в высоту

04.05.2021 Начало: 15:20

110 113 116 119 122 125 128 131 134

л 41 Саховская Екатерина 11.05.2008 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

л 50 Бобылева Софья 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 0 х0 хх0 хх0 ххх

л 178 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 0 0 0 0 хх0

л 126 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.05.2021 Начало: 15:20

137 140 143 146

л 41 Саховская Екатерина 11.05.2008 Жлобин ДЮСШ 125 359

л 50 Бобылева Софья 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 119 302

л 178 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 0 ххх 137 481

л 126 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ 122 331

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота



04-05.05.201

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра

04.05.2021 Начало: 17:00

1 2 3

л 41 Саховская Екатерина 11.05.2008 Жлобин ДЮСШ 7,06 х 7,95 7,95 396

л 126 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ DNF 0

л 50 Бобылева Софья 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 6,95 7,13 7,43 7,43 363

л 178 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 7,53 7,61 8,57 8,57 436

Прыжки в длину

05.05.2021 Начало: 10:00

1 2 3

л 126 Горбань Полина 15.07.2008 Ельск ДЮСШ DNF 0

л 41 Саховская Екатерина 11.05.2008 Жлобин ДЮСШ 4,14 4,28 х 4,28 374

л 178 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 4,32 4,23 4,10 4,32 384

л 50 Бобылева Софья 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 4,32 4,00 4,18 4,32 384

Бег 800м

Забег 1 05.05.2021 Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 50 Бобылева Софья 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 2.49,1 л 472

3 178 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 2.59,4 л 369

2 41 Саховская Екатерина 11.05.2008 Жлобин ДЮСШ 3.04,3 л 325

Результат Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка


